

Til § 15.

Af *Udvalget*:

10) I 1ste Stykke, 2den Linie, udgaar Ordene „Fagkonsuler“ og „lønnede Konsuler“ og i 4de Linie udgaa Ordene: „, ulønnede Konsuler“.

Til § 16.

11) „Fagvicekonsuler“ ændres til: „udsendte Vicekonsuler“.

Til § 18.

12) I Linie 2 ændres: „lønnede“ til „udsendte“.

13) I sidste Stykke ændres: „Forøgelse af de fagkonsulære Korps“ til: „Forøgelse af det udsendte konsulære Embedsmænds Tal“.

Til § 19.

14) I L. 3 ændres Ordene „naar de ere ansatte i Udlandet“ til: „saa længe de ere til Tjeneste i Udlandet“.

Til § 20.

15) Begyndelsesordet „Regeringen“ ændres til „Udenrigsministeriet“.

16) I sidste Linie foran „konsulære Embedsmænd“ indsættes „udsendte“.

Til § 21.

17) Begyndelsen af 2det Punktum: „Er der normeret Kontorholdsvederlag for en Fagkonsul“ ændres til: „Er der fastsat Kontorholdsvederlag for en udsendt Konsul“.

18) Slutningsordene: „direkte Udgifter i Embedsforretninger, jfr. § 35“ ændres til: „Udlæg i Embedstjenesten, jfr. § 35“.

Til § 23.

19) I 1ste Stykke, L. 2 efter „Kongen eller Udenrigsministeren“ tilføjes „(jfr. §§ 4, 10 og 16)“.

20) I 3die Stykke, L. 1, ændres „fagkonsulære“ til „udsendte konsulære“, og i næstsidste Linie ændres „lønnede“ til „udsendte“.

Til § 24.

Af et *Mindretal* (K. M. Klausen, Krabbe, Marott, L. Rasmussen og Zahle):

21) Paragraffen udgaar.

Til § 25.

Af *Udvalget*:

22) Slutningsordene: „den udenrigske Administration“ ændres til: „Udenrigsstyrelsen“.

Til § 26.

23) I L. 2 ændres „lønnede“ til „udsendte“.

Til § 27.

24) Begyndelsesordet „Regeringen“ ændres til „Udenrigsministeriet“.

Til § 29.

25) I L. 5 ændres „fungerer“ til „gør Tjeneste“.

26) I sidste Linie ændres „ekstraordinært“ til „overordentligt“.

Til § 30.

27) I L. 1 ændres „Fagkonsulat“ til „Konsulat for udsendt Konsul“.

28) I L. 2 ændres „fungere“ til „gøre Tjeneste“ og „Funktionstid“ til „Tjenestetid“. I L. 3 og 5 ændres „fungerer“ til „tjener“. I L. 6 ændres „fungerer“ til „gør Tjeneste“.

29) I sidste Linie ændres „normerede“ til „fastsatte“.

Til § 31.

30) I L. 5 ændres „normerede“ til „fastsatte“.

31) I L. 6 ændres „Fag-“ til „udsendt“ og i næstsidste Linie ændres „Fagvicekonsul“ til „udsendt Vicekonsul“.

Til § 32.

32) I 1ste Stykke, L. 4 ændres „fungere“ til „virke“.

33) I 1ste Stykkes næstsidste Linie ændres „Hustrus, Børns og Tyendes“ til: „Husstands“.

Til § 33.

34) I L. 1 og 4 foran „i Udlandet“ indsættes „en“.

35) I Stykke 2 efter „Forflyttes i Udlandet ansat lønnet eller konsulær Tjene-